- Tên gói thầu: Gói thầu số 4: Mua sắm đầu dò siêu âm tim qua thực quản 

- Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hóa; 

- Nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Thiết bị y tế TMG Việt Nam;  

- Tổng số danh mục hàng hóa trúng thầu: 01 gói; 

- Tổng giá trị trúng thầu: 819.000.000 đồng (Bằng chữ: Tám trăm mười chín 

triệu đồng). 

(Thông tin về hàng hoá, dịch vụ trúng thầu xem chi tiết tại quyết 

định trúng thầu gửi kèm theo Công văn này)  

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hóa xin kính báo cáo kết quả lựa chọn nhà 

thầu gói thầu nêu trên và đề nghị UBND tỉnh công khai kết quả lựa chọn nhà